
✂点線で切り取ってご使用いただけます。

※時刻表は道路状況に影響されますので、5分前後の余裕をお持ちください。停留所以外では乗降できません。 ※このほぎもんバスは、どなたでも（坂祝町民）無料で乗車できます。
※運行日は月曜日から土曜日【運休日は日曜日・祝日・振替休日・12月30日から1月3日】

ほぎもんバス 時刻表青コース
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バロー太田店

停留所 停留所1便 2便 3便 4便

バロー太田店

市役所

美濃太田駅

中部国際医療センター

市役所

美濃太田駅

中部国際医療センター
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（令和4年1月4日改正）
お問合せ：坂祝町役場企画課　☎66-2411

バスは矢印の方向へ進みます

1
1

広
報
　

さ
か
ほ
ぎ
　
2
0
2
1
.1
2


	sakahogi-2021-12-P11(OL前)1214



